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Ficha técnica Arda 
Toalheiro elétrico

Altura  

800 mm

1200 mm

1200 mm

1500 mm

1800 mm

Material: Aço
Instalação: Vertical
Alimentação: 230V ~ 50Hz 
Pressão máxima de trabalho: 8bar
Temperatura máxima de trabalho: 95ºC
Acabamento: RAL 9016 (disponível em cromado)
- Resistência com termóstato de controlo
digital com regulação de temperatura, 
termóstato de segurança e cabo de 1 metro. 

Largura   
     

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

Peso    
     

6,62 Kg

10,92 Kg

10,92 Kg

13,30 Kg

18,60 Kg

Potência Térmica 
    

400 W

600 W

800 W

900 W 

1200 W 

  Características Técnicas


